85.890.1106 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Poz No 85.890.1106

Tanimi_ Yapi (Abone) baglanti hatti toprak kanal yapilmasi (Kanal {izerindeki kaplama sékiim ve yapim
—— bedeli dahil), KABLO KANALI YAPILMASI
Birimi m3
Kurum TEDAS [Elektrik Proje Tesis]
Fasikul Tdm Bolgeler
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 696,31 696,31 0,00
2025-Kasim 690,52 690,52 0,00
2025-Ekim 679,48 679,48 0,00
2025-Eyll 662,76 662,76 0,00
2025-Ocak 549,48 549,48 0,00
2024 0,00 0,00 0,00
2023-2 0,00 0,00 0,00
2023-1 0,00 0,00 0,00
2022-3 0,00 0,00 0,00
2022-2 0,00 0,00 0,00
2022-1 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmistir.




85.890.1106 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

700
600
500
400
300
200
100
0 - } } } } } } } } } }
2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Aralik  Ekim Eylul Kasim  Ocak

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




